ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI AVELLINO

Estratto dal Registro delle deliberazioni

DETERMINAZIONE COMMISSARIALE

VERBALE N.257

DEL 19/11/2012

OGGETTO: Nomina della Commissione per l'istruttoria e la verifica di ammissibilità delle domande alla Short Lists

L'anno duemiladodici	
il giorno del me	se
di alle ore	ir
Avellino, nella Sede dell'Istituto Autonomo per le Ca	se
Popolari della Provincia di Avellino,	

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

assistito dal Direttore con le funzioni di segretario;

PREMESSO

che con propria precedente determina n. 124 del 2.1.2012, è stato indetto avviso pubblico per l'aggiornamento dell'Albo di esperti strutturato in short list, per il conferimento di incarichi di natura professionale per consulenza e/o collaborazione allo svolgimento delle attività istituzionali dell'Istituto Autonomo Case Popolari (IACP) di Avellino e comunque per difendere le ragioni e gli interessi dell'Ente nelle sedi competenti;

che con determina commissariale n. 152 del 12.3.2012 è stata aggiornata la Short List per il conferimento di incarichi di natura professionale per consulenze e/o collaborazione nelle materie di competenza dell'IACP di Avellino;

che con determina commissariale n. 214 dell'8.6.2012 è stato disposto un ulteriore aggiornamento della Short List per il conferimento di incarichi di natura professionale per consulenze e/o collaborazione nelle materie di competenza dell'IACP di Avellino;

che con determina commissariale n. 252 del 5.11.2012 è stato disposto un ulteriore aggiornamento della Short List per il conferimento di incarichi di natura professionale per consulenze e/o collaborazione nelle materie di competenza dell'IACP di Avellino;

CONSIDERATO

che l'art. 4, della citata determina n. 124/2012, detta modalità di selezione ed iscrizione nella Short Lists, mediante l'istituzione di una apposita Commissione, per l'istruttoria e la conseguente ammissibilità delle domande alle Short Lists;

RITENUTO

di dover dar corso alla costituzione della citata Commissione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Generale;

DETERMINA

La Commissione per l'istruttoria e l'ammissibilità delle domande alla Short Lists, è così formata:

Ing. Antonio Guastaferro Presidente;

Dr.ssa Fabiola Adulto componente;

Geom. Antonio Tornatore componente;

Di inviare agli Uffici per il prosieguo

VISTO
Per la legittimità
IL DIRETTORE GENERALE
ing. Antonio GUASTAFERRO